[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 03 " августа 2021 г.  № 612
Об утверждении Положения
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом российской Федерации, Федеральным законом от 27.07. 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Челябинской области от 13.12.2010 №293-П «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти Челябинской области»,
администрация Аргаяшского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке признания садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Аргаяшского муниципального района Челябинской области.

2. Отделу информационного обеспечения и по связям с общественностью администрации Аргаяшского муниципального района (Д.В. Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

         3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

         4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района С.В. Косарева.

Временно исполняющий

полномочия главы администрации

Аргаяшского муниципального района                                            А.З. Ишкильдин